様式第２号（Net119緊急通報システム第６条関係）

Net119緊急通報システム利用情報変更届出書

年  月  日

                  様

                   利用者

                   住 所

                   氏 名

Net119緊急通報システムの利用変更について、次のとおり届け出ます。

届出種別

 □必須項目（住所、氏名等）     □利用端末の変更

 □任意項目等の変更         □利用の中止

 □その他

変更内容

項目名称 変更前 変更後

１ 届出種別欄は、該当となる□にレ点を記載してください。

２ 届出種別欄の「利用端末の変更」を選択した場合は、Net119 のトップページアドレス

を電子メールで送信しますので、利用者登録してください。

３ 届出種別欄の「利用の中止」を選択した場合は、登録データを消去します。

 Net119の利用を再度希望する場合、あらためて利用申込みをしてください。

４ 変更内容の欄は、項目名称を具体的に記載してください。